 Průvod městem (cca 15 min.) 

III. 

Termín provedení díla 

Zahájení:  19.05.2019 (12:30 h)   

Ukončení:  19.05.2019 (17:30 h) 

IV. 

Cena za dílo 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo částku 48.000 Kč a dále 24.900 Kč 

cestovní výdaje, celkem 72.900 Kč (slovy: sedmdesátdvatisícedevětset korun 

českých). 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli částku dle věty první po provedení díla 

nejpozději do 31.05.2019 na základě zhotovitelem vystavené faktury. Zhotovitel je 

oprávněn požadovat zálohu v max. výši 20.000 Kč.